関係各位                               2019 年 10 月吉日

北九州放射線治療技術研究会

「北九州放射線治療技術研究会 第 10回定例会」のご案内

標記定例会を以下の日程にて開催いたします。

多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

場 所 ： 製鉄記念八幡病院 管理棟 3F 第 3 会議室

（福岡県北九州市八幡東区春の町 1-1-1）

日 時 ： 2019 年 10 月 23 日（水） 19:00 ～

１．テーマ 「電位計分離校正の実際」        19:00～

講演者 ① ：東洋メディック株式会社

    ② ：ＥＭＦジャパン株式会社

  座 長 ：安川 浩介（JCHO 九州病院）

２．座談会 「電位計分離校正への取り組み」      20:00～

  座 長 ：山之内 雅幸（小倉記念病院）

  施設報告 ：野村 智章（北九州市立医療センター）

           :ディスカッション            20:10～

３．自由発表「今年度の治療認定技師試験（体験談）」  20:20～

    施設報告 ：高島 祥史、石原 太基（JCHO 九州病院）

《世話人会》  戸畑共立病院            岩崎 哲

        国立病院機構 小倉医療センター    宇治野 喜宣

              産業医科大学病院          古海 誠  古家 大三

        小倉記念病院            山之内 雅幸

        北九州市立医療センター       近藤 祐二

        九州労災病院            安井 修己

        北九州総合病院           白神 浩二 谷垣 拓司

        飯塚病院              萩尾 清文

        社会保険田川病院          野口 孝幸

        製鉄記念八幡病院          野依 康宏

        JCHO 九州病院            安川 浩介

（以上）